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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 TÜİK tarafından açıklanan dış ticaret verilerine göre, 2014 yılında yapılan toplam ihracat hacmi 157,7 

milyar dolar olurken, toplam ithalat ise 242,2 milyar dolar oldu. Petrol fiyatları ve döviz kurlarındaki 

gerilemenin de etkisiyle 2014 yılında enerji hariç dış ticaret açığı 35,3 milyar dolara kadar geriledi. 

 Tüketici güveni, reel kesim güveni ve üç sektörel endeksin ağırlıklı ortalamasını alarak hesaplanan 

ekonomik güven endeksi 2015 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre geriledi. Ekonomik güven 

endeksi, 2014 yılının son aylarından bu yana düşük seyrediyor. 

 Ocak’ta bir önceki aya göre hizmet sektörü güven endeksi artarken, perakende ticaret ve inşaat 

sektörlerinin güven endeksleri geriledi. Perakende ticaret sektöründe gelecek 3 aylık dönemde çalışan 

sayısında artış beklenirken, hizmet ve inşaat sektörlerinde bu beklenti geriliyor. 

 Merkez Bankası geçtiğimiz hafta, yakın dönemdeki piyasa hareketlerinin öngörülen faiz indirim 

süreciyle uyumlu olmadığını açıkladı. Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı ise bugün, bu hafta 

açıklanacak enflasyon verisine bağlı olarak toplantı yapabileceklerini belirtti. Bu durum enflasyonun 

düşmesi halinde faiz indirimine gidilebileceği şeklinde yorumlandı. 

 Dolar geçtiğimiz hafta, TCMB’nin açıklamaları ile birlikte 2,44 TL seviyesine kadar yükselerek rekor 

seviyeyi test etti. Ancak haftalık ortalama değeri 2,36 TL seviyesinde gerçekleşti. Euro ise AB’deki 

gelişmelerin de etkisiyle 2,66 TL seviyesine kadar geriledi. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 
 Yunanistan’da yeni hükümetin, troykadan alınan kredi paketini geri ödemeden sonlandırma niyeti 

Euro Bölgesi’nde endişe yaratmaya devam ediyor. 

 Euro Bölgesi imalat sanayi anketi verileri bölgede iş faaliyetlerinin durgunlaşmaya yakın olduğuna 

işaret ediyor. İşletmelerin mal ve hizmet fiyatlarını son 18 ayın en düşük değerine düşürdüğü 

belirtiliyor. 

 Öte yandan Bölge’de deflasyon derinleşmeye devam ediyor (-%0,6). Financial Times’ın haberine göre 

Bölge’de enflasyon, düşen petrol fiyatının etkisiyle daha da geriliyor. 

 ABD 2014 yılı dördüncü çeyreğinde, güçsüz ihracat verilerinin de etkisiyle beklentilerin altında 

büyüdü (%2,6). 

 Çin’de ise ekonomik hızın yavaşladığına dair yeni işaretler gelmeye devam ediyor. Ülkede İmalat 

Sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi 2012’den bu yana ilk defa bir önceki aya göre geriledi. 

 Brezilya’da bütçe açığının tahminlerden yüksek gelmesi, Başkan Dilma Rousseff’in kemer sıkma 

politikalarını uygulamaya koymasında sıkıntı yarattı. Buna karşılık ülkede Kasım ayında işsizlik oranı 

%4,8’den %4,3’e geriledi. 
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Şekil 1: Dış ticaret dengesi (Ocak 1997 – Aralık 

2014) 

 
 

Şekil 2: Ekonomik güven endeksi (Ocak 2012 – 

Ocak 2015) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Sektörel güven endeksleri (Şubat 2011 – 

Ocak 2015) 

 
 

Şekil 4: Haftalık döviz kurları (Ocak 2013 – 

Ocak 2015) 
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